                                                                                                   Załącznik Nr 4 do uchwały

                                                                                                   Rady Miejskiej Ząbkowice Śl.

                                                                                                   Nr III/11/2004 z dnia 12 marca 2004 r.

 PRZYCHODY I ROZCHODY

ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM NIEDOBORU

W    2004   ROKU

	L.p.


	§
	Wyszczególnienie
	Przychody
	Rozchody

	1

2


	952

992
	Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

w tym:

·  pożyczka z WFOŚiGW

·  kredyt z BISE

·  kredyt z Banku Spółdzielczego  


	5 503 658

-


	-

550 740
150.000

175.440

225 300

	                                        OGÓŁEM


	5 503 658
	550 740

	       Środki na pokrycie niedoboru budżetu w 2004 r.              + 4 952 918 zł




